ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	11.07.2023
	№
	46

	с. Юрьево

О распределении средств самообложения за 2022 год

На основании статьи 49 Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятого решением Юрьевской сельской Думы от 31.07.2015 № 131, Юрьевская сельская Дума  РЕШИЛА:
0. [bookmark: _GoBack]Распределить средства самообложения за 2022 год в сумме 34650 тыс. руб.:
а) выполнению противопожарных мероприятий – 0 тыс руб;
б)  по содержанию сельского кладбища – 0 тыс руб;
в) по ремонту уличного освещения в населенных пунктах сельского поселения – 34650 тыс. руб.
0. Настоящее решение опубликовать на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в Информационном бюллетене администрации Юрьевского сельского поселения.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
«  11  » июля 2023 г
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                             А.Н. Береснев

Разослать: аппарат администрации поселения